SOLERA

PRODUKTPASS
STAND 21.04.2021

PRODUKTBEZEICHNUNG:

GAMITO-Wein Roscos-Roscos de vino-11x200g

ZUTATEN:
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Weizenmehl, Zimmer, Schweinbutter, Matalahtva, Wein 10%, Aromas, Zucker.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN:

Artikel Nr.:

Barcode-EAN:
Nettogewicht pro Einheit:

Bruttogewicht pro Einheit:

Einheiten pro Karton:
Kartonanzahl pro Palette:

Lagen pro Palette:

Bruttogewicht pro Palette:

Haltbarkeit:

Lagerbedingungen:

Weitere Informationen

Mathias-Briggen-Str. 1 - 50827 Koéln - www.solera-koeln.de - info@solera-koeln.de - +49 (0)221 31 21 65
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200g

220g

11

50

6

Ca. 125Kg

12 Monate

Trocken und kihl

lagern

NAHRWERTE:

Nahrwertangaben pro 100 g:

Brennwert:
Eiweil3:
Kohlenhydrate:
davon Zucker:
Fett:

davon gesattigte
Fettsauren:

Salz:

Allergene:

1813,78 kJ/ 431,85
kcal
7,589

48,759
38,10g
22,95

3,959
0,019

Enthalt Gluten. Kann
Spuren von Eier,

Erdnuss, Milch, Soja,
Nissen, Sesam und
Schwefeln enthalten.



